

Sandomierz, dnia 16.05.2014r.

TI/1376/2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Mokoszyn w lewobrzeżnej części Sandomierza – zakres II”

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 12 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1) Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie jaki funkcjonuje obecnie na terenie miasta Sandomierz system monitoringu i wizualizacji dla przepompowni ścieków? Pytanie dotyczy oczywiście obszaru na którym rozpisany jest w/w przetarg. Czy nowoprojektowane przepompownie ścieków mają być wpięte do systemu monitoringu i wizualizacji? Czy Użytkownik udostępni bramkę w systemie monitoringu w celu skonfigurowania nowych urządzeń?

Odpowiedź:

Na terenie gminy Sandomierz funkcjonuje monitoring firmy Hydro-Marko oraz firmy Hydro Partner. Przepompownie mają być włączone do istniejącego monitoringu. Udostępnienie bramki w systemie monitoringu w celu skonfigurowania nowych urządzeń Wykonawca powinien uzgodnić z jedną z powyżej wymienionych firm obsługujących system monitoringu i wizualizacji w PGKiM w Sandomierzu Sp. z o. o.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tadeusz Prządka